
Zno/m q
,

C
SMLOUVA

Objednatel:

Zastoupený:

O PROVEDENÍ PRACÍ SPECIÁLNÍMI KANALIZAČNÍMI VOZIDLY
Č. 27

Nemocnice Znojma, pfíspěvková or>ziizace
MUDr. jana janského i1=, 669 q2 zAojtno

Číslo telefonu
Bankovní spojení:
DIČ (IČO):

Zhotovitel:

ž91'Dr. I«irosl&v KavK MBA - ředitel
" "' """'

Czcoc'9.?SS4 ...............................QQQ925E14......... . .................

Zastoupený:
Číslo telefonu:
Bankovní spojení:
DIČ:

VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., Soběšická 820/1 56, Lesná,
63 8 00 Brno, divize znojmo, Kotkova 2518/20, 670 25 znojmo
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
oddíl B, vložka 1181
hig. Zdeňkem Jarošem, ředitelem divize, Kotkova 20, 670 25 Znojmo

CZ49455842 IČO:49455842

Il. PŘEDMĚT SMLOUVY
l. Čistění kanalizace, déšťových vpustí, kanalizačních objektů
2. Čistění zvláštních odpadních vod

III. DODACÍ LHUTA
Zhotovitel provede výše uvedené práce dle dohody s objednavatelem.

IV. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
Za provedené práce se fakturuje smluvní cena (viz příloha č. 1 - ceník prací platný pro příslušné období). Při
změně cen bude objednateli zaslána nová příloha Č. 1. V případě, že objednatel nebude souhlasit se změnou
ceny a nepotvrdí do lS-ti dnů zmčnu ceny, pak tato smlouva pozbývá následujícím dnem platnosti. Faktura-
ce se provádí zpravidla po ukončení práce, nejpozději však jedenkrát za měsíc. Splatnost faktu'y je 10 dnů
ode dne jejího doručení. V pochybnostech se má za to, že faktura byla objednateli doručena třetího dne po
odeslání. V případě zaplacení dlužné částky po tennínu splatnosti Vám vyúčtujeme poplatek z prodlení ve
výši 0,1% za každý den prodlení.

V. PLATNOST SMLOUVY
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oběma sinluvními stranami včetně přílohy, která je
její nedílnou součástí.
2. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
3. Smluvní strany mohou okamžitě odstoupit od smlouvy podle odst. W. této smlouvy.
4. Platnost smlouvy skončí na základě dohody smluvních stran. Dále odstoupením nčkteré ze smluvních
stran i bez udání důvodů písemně, přičemž lhůta ukonČení platností je jeden měsíc a
poČíná běžet od l, kalend sledujícího po doručení odstoupení od smlouvy.
5. V ostatních záležitost ysloveně neupravených, řídí se vzájemné vztahy smluvních
stran příslušnými ustano h právních předpisů.
6. Nedíhiou souČástí sml ník). VŔf

SobSšická 820/156, LeZa objednatele: Me Za zhotovitele: Dlvizě Zn
př Ko¢kova 20, 670

MÔ7. ; "
%Dr. 3č µ

. 10 11.Ve zncjme d Ve znojmě dne

Příloha č. l



.T
l'

l
l

CENÍK

ZA PRÁCE SPECIÁLNÍMI KANALIZAČNÍMI

VOZIDLY

Výkony za práce prováděné speciálními vozidly se fakturují podle odpracovaných čtvrthodin. Účtu-
je se každá započatá čtvrthodina. Do doby výkonu sc nezapočítává doba jízdy. Dále se fakturují
skutečnč ujetc km, a to od výjezdu po příjezd na stálé stanoviště (ČOV Znojmo). Při provedení prá-
ce do 24 hodin se účtuje přirážka 15%. Sazba DPH je 15%.

l. PŘEPRAVA

Speciální vozidlo

MERCEDES RECYKL (9B3 9123)
MERCEDES CASK 10 (9B7 9537)
MERCEDES CAS 11 (4B5 6429)
MERCEDES CAS 7,5 (8Bl 9305)

Sazba za 1 km Sazba za 1/4 hod.

2. ČISTĚNÍ ZVLÁŠTNÍCH ODPADNÍCH VOD

Základní cena za čistění zvláštních odpadních vod na ČOV Znojmo:

KČ za 1 m3 zvláštních odpadních vod

Pro posuzování obsahu cisterny a údaje vážního lístku se bere vztah l in? je roven l t odpadních
látek.

3. PŘEDÁNÍ KALOVÉHO PÍSKU K LIKVIDACI

Základní cena za předání kalového písku k likvidaci :

Kč za

Pro posuzová a údaje vážního lístku se bere vztah lm3 je roven 1,5t kalového
písku. , WVODARENSKÁ

N AKCIOVÁ SPOLEČNOST. a. S.
Soběšická %šz= 638 00 Brno

k- "ií:·
ik:?;t":'r, J,

razítko a pod
Datum '


